συστατικά και παραρτήματά της, η οποία αποτελείται από τέσσερα (4) τεμάχια 

εδάφους για την εγκατάσταση σε αυτά ισάριθμων χαλύβδινων πύργων. 

Από τα παραπάνω τεμάχια εδάφους ένα (1) στο οποίο θα εγκατασταθεί ο πύργος 

1005Ν Ξ ΚΤ 42Ν έχει εμβαδό μέτρα τετραγωνικά εκατόν εξήντα εννέα (13x13=169 

τ.μ.), ένα (1) στο οποίο θα εγκατασταθεί ο πύργος 1002Ν Ξ ΚΤ 45Ν έχει εμβαδό 

μέτρα τετραγωνικά εκατόν ενενήντα έξι (14x14=196 τ.μ.), ένα (1) στο οποίο θα 

εγκατασταθεί ο πύργος 1000Α Ξ ΚΤ 47Α έχει εμβαδό μέτρα τετραγωνικά διακόσια 

ογδόντα εννέα (17x17=289 τ.μ.) και ένα (1) στο οποίο θα εγκατασταθεί ο πύργος 

1000Ν Ξ ΚΤ 47Ν έχει εμβαδό μέτρα τετραγωνικά τριακόσια είκοσι τέσσερα, εκ των 

οποίων θα απαλλοτριωθούν τα 131,45 τ.μ. 

Οι ανωτέρω απαλλοτριούμενες εκτάσεις εικονίζονται λεπτομερειακά στα υπό

[...]

με τα συστατικά και παραρτήματά της, η οποία αποτελείται από τρία (3) τεμάχια 

εδάφους για την εγκατάσταση σε αυτά ισάριθμων χαλύβδινων πύργων. Από τα 

παραπάνω τεμάχια εδάφους ένα (1) στο οποίο θα εγκατασταθεί ο πύργος 1001Ν Ξ 

ΚΤ 46Ν έχει εμβαδό μέτρα τετραγωνικά εκατόν εξήντα εννέα (13x13=169 τ.μ.), ένα 

(1) στο οποίο θα εγκατασταθεί ο πύργος 1004Ν Ξ ΚΤ 43Ν έχει εμβαδό μέτρα 

τετραγωνικά διακόσια ογδόντα εννέα (17x17=289 τ.μ.) και ένα (1) στο οποίο θα 

εγκατασταθεί ο πύργος 1000Ν Ξ ΚΤ 47Ν έχει εμβαδό μέτρα τετραγωνικά τριακόσια 

είκοσι τέσσερα (18x18=324 τ.μ.), εκ των οποίων θα απαλλοτριωθούν τα 192,55 

τ.μ. 

Οι ανωτέρω απαλλοτριούμενες εκτάσεις εικονίζονται λεπτομερειακά στα υπό 

στοιχεία 31628Γ/Νοέμβριος 2024/φύλλα 17Α, 17Β/1η Αναθεώρηση Απρίλιος 

2025/κτηματολογικά διαγράμματα - πίνακες που συνέταξε η αρμόδια Υπηρεσία